
UCHWAŁA NR XXXVI/357/10  

RADY GMINY STEGNA  

z dnia 23 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia w drodze przetargu działki Nr 612/3 w Stegnie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / tj. Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zmianami / w związku z art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami / tj. Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z póź. zm. / RADA GMINY uchwala 

co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonej w miejscowości Stegna 

przy ulicy Dmowskiego oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 612/3 o pow. 0,0058ha. dla której Sąd 

Rejonowy w Malborku IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi KW GD2M/00039696/3 na rzecz 

Czajkowskiej Ewy, Czajkowskiego Lucjana oraz Czajkowskiego Tomasza.  

§ 2. Szczegółowe oznaczenie gruntu o którym mowa w § 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Drugostronnie wymieniona nieruchomość została wykazana do sprzedaży w formie bezprzetargowej na wniosek 

Czajkowskiej Ewy, Czajkowskiego Lucjana oraz Czajkowskiego Tomasza. Sprzedaż ta zgodnie z art. 37 ust. 2 pkt 

6 ustawy o.g.n. ma na celu poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, działki Nr 616 

stanowiącej własność wnioskodawców.  

Załącznik do uchwały Nr 

XXXVI/357/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 23 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Urzd Gminy Stegna 20100301 095942 

ID: HOETP-STPRD-VFWIK-APJYU-XBRUF. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XXXVI/357/10  

RADY GMINY STEGNA  

z dnia 23 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia w drodze przetargu działki Nr 612/3 w Stegnie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / tj. Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zmianami / w związku z art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami / tj. Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z póź. zm. / RADA GMINY uchwala 

co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonej w miejscowości Stegna 

przy ulicy Dmowskiego oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 612/3 o pow. 0,0058ha. dla której Sąd 

Rejonowy w Malborku IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi KW GD2M/00039696/3 na rzecz 

Czajkowskiej Ewy, Czajkowskiego Lucjana oraz Czajkowskiego Tomasza.  

§ 2. Szczegółowe oznaczenie gruntu o którym mowa w § 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Drugostronnie wymieniona nieruchomość została wykazana do sprzedaży w formie bezprzetargowej na wniosek 

Czajkowskiej Ewy, Czajkowskiego Lucjana oraz Czajkowskiego Tomasza. Sprzedaż ta zgodnie z art. 37 ust. 2 pkt 

6 ustawy o.g.n. ma na celu poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, działki Nr 616 

stanowiącej własność wnioskodawców.  

Załącznik do uchwały Nr 

XXXVI/357/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 23 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Urzd Gminy Stegna 20100301 095942 

ID: HOETP-STPRD-VFWIK-APJYU-XBRUF. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XXXVI/357/10  

RADY GMINY STEGNA  

z dnia 23 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia w drodze przetargu działki Nr 612/3 w Stegnie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / tj. Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zmianami / w związku z art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami / tj. Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z póź. zm. / RADA GMINY uchwala 

co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonej w miejscowości Stegna 

przy ulicy Dmowskiego oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 612/3 o pow. 0,0058ha. dla której Sąd 

Rejonowy w Malborku IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi KW GD2M/00039696/3 na rzecz 

Czajkowskiej Ewy, Czajkowskiego Lucjana oraz Czajkowskiego Tomasza.  

§ 2. Szczegółowe oznaczenie gruntu o którym mowa w § 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Drugostronnie wymieniona nieruchomość została wykazana do sprzedaży w formie bezprzetargowej na wniosek 

Czajkowskiej Ewy, Czajkowskiego Lucjana oraz Czajkowskiego Tomasza. Sprzedaż ta zgodnie z art. 37 ust. 2 pkt 

6 ustawy o.g.n. ma na celu poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, działki Nr 616 

stanowiącej własność wnioskodawców.  

Załącznik do uchwały Nr 

XXXVI/357/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 23 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Urzd Gminy Stegna 20100301 095942 

ID: HOETP-STPRD-VFWIK-APJYU-XBRUF. Podpisany. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Katarzyna%20Maćkowska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/2302EE16-1836-403D-BA4C-7523BAEA9BFC/Zalacznik1.pdf

